Variē, adverbium, Variis modis. ¶ Mancherley weis. HISP. Diversamente, de muchas maneras. ANGL. Diverslye, in divers sortes. ¶ Plin. Epist. 104. Variē me affecerunt literæ tuæ, nam partim læta, partim tristia continebant. ¶ Variē decernete, & Coniunctis sententiis contraria. Cicer. 6. Verr. Postea decernitur ac non variē, sed propè coniectis sententiis, ut laudatio quæ C. Verri decreta esset, tolleretur.

Vāriā, Ex genere sunt pantherarum, ita dicta à macularum varietate, quibus sunt spectabiles. Plin. lib. 8. cap. 17. Nunc varias, & pardos, qui mares sunt, appellant in eo omni genere, creberrimo in Africa, Siriāque.

Vāriō, as, Distinguo, muto, varium sive diversum facio. ¶ Variar, bigarrer, changer. ITAL. Variare, far vario & diverso. GERM. Mancherley machen / oder endern / abwechseln. HISP. Diversificar en colores, disorder en qualquier modo. ANGL. To mak diverse, so change. ¶ Plinius Epist. 161. Laborem otio, otium labore variare. Martial. lib. 8.

Non ego pratulerim Babylonica picta superbè Texta Semiramæ qua variantur acu. Ovid. lib. 2. Metam. Non erat huius opus lanam mollire trahendo: Nec positum variare comas. Idem 2. de Remed. Amer. Nam quoties variant animi, variabimus artes. Virg. lib. 9. Æneid. Discurrunt variā que vices fusique per herbam Indulgent vino, &c.

Velleius, Variare aliquid ex solito. Livius lib. 2. ab Vrbe. Variare sententias. ic. pro Milon. Variante sententia. Suet. in Aug. c. 98. Variante morbo, infirmus intestinis. Livius lib. 7. ab Vrbe. Non variatum comitiis est, quā cum Manlio Cæsar Marrius crearetur, Velleius, Variatum præliis. ¶ Variare consulatus, pro variē gerere. Suet. in Neron. cap. 13.

Consulatus quatuor gessit. &c. reliquos inter annua spatia variavit. ¶ Ponitur aliquando pro, varia trado, dissentio. Liv. lib. 7. bell. Punic. Multos circa unam rem ambitus fecerim, si quæ de morte Marcelli variant auctores, omnia exequi velim. ¶ Legitur & absolute pro eo quod est, sibi dissimilem esse, & modò hoc, modò illo modo se habere. ¶ Chanah. Cell. lib. 3. Non in iis solùm in quibus semper ira se habet, sed in iis quoque in quibus variat. ¶ Variare, aliquando est rem ambiguam esse. Liv. 9. ab Vrbe, de suffragiis, Ibi, si variaret, quod raro incidebat, ut secundæ, &c.

Vāriātūr, impersonale. Liv. lib. 2. bell. Pun. Ibi quum sententiis variatur, &c.

Vāriāns, participium. ¶ Variant, changeant. ITAL. Variante, cambiante. GERM. Verendert in mancherley gestalt. HISP. Diversificado en colores. ANGL. That is diverse frome another. ¶ Plin. lib. 4. cap. 2. Vix ulla magis tam densò uvarum partu impatiens variantis cœli, hoc est, inconstantis cœli, & modò hoc, modò illo modo se habentis. Variantes adhuc, & acerbæ uæ, apud Columell. lib. 4. cap. 10. hoc est, nondum nigræ, sed colore adhuc vario, qualis solet esse uvis immaturis.